LENTOKENTTABUSSIN AIKATAULU, AIRPORT SHUTTLE TIMETABLE 1.-28.2.2026

Shuttle service is not operated from all arriving/departure routeflights.
Lentoasemavairport - Saariselké - Kakslauttanen-Kiilopaé
1) 2) 3 4 5) 6) 7)

8)

9)

10)

11)

Lentokoneen tuloaika/ 8:05 8:25 8:35 10:15 12:35 15:40 17:55 18:10 20:00 20:15 20:25
Flight arrival time 8:10

8:15
Lentoasema/Airport 835 855 9:05 10:45 13:05 16:10 18:25 18:40 20:30 20:45 21:05
Neste* / Siula* X X X X X X X X X X X
Saariselkd, Hotels 9:05 9:25 9:35 11:15 13:35 16:40 18:55 19:10 21:00 21:15 21:35
Kuukkeli bus stop X X X X X X X X X X X
Keskusvaraamo th X X X X X X X X X X X
Eteldrinne, Suopunkitie T T T T T T T T T T T
Laanilantie T T T T T T T T T T T
Kakslauttanen T T T T T T T T T T T
Kiilopaa T T T T T T T T T T T
Kiilop&é&-Kakslauttanen-Saariselk&-Lentoasemarairport

1) 2) 3) 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11)

Kiilopaa 6:25 6:45 6:55 8:20 10:55 13:50 16:15 16:30 18:05 18:20 18:30
Kakslauttanen X X X X X X X X X X X
Laanilantie X X X X X X X X X X X
Vahtamantie th. X X X X X X X X X X X
Neste*/Siula* X X X X X X X X X X X
Etelarinne, Suopunkitie 6:45 7:05 7:15 8:40 11:15 14:10 16:35 16:50 18:25 18:40 18:50
Hotelli Riekonlinna 6:50 7:10 7:20 845 11:20 14:15 16:40 16:55 18:30 18:45 18:55
Santa’s Hotel Tunturi 6:50 7:10 7:20 8:45 11:20 14:15 16:40 16:55 18:30 18:45 18:55
Holiday Club Saariselka 6:55 7:15 7:25 850 11:25 14:20 16:45 17:00 18:35 18:50 19:00
Kuukkeli bus stop X X X X X X X X X X X
Keskusvaraamo th. v X X X X X X X X X X X
Lentoasema/airport 7:15 7:35 7:45 9:10 11:45 14:40 17:05 17:20 18:55 19:10 19:20
Lentokoneen lihtoaika/ 8:45 9:05 9:15 10:40 13:15 16:10 18:35 18:50 20:25 20:40 20:50
Flight departure time 8:50

8:55

Cokelisen
LAPIN LIN.

Lapin teilla jo yli 90 vuotta

Koskikatu 49-53, 96100 Rovaniemi. +358 (0) 16 3422 160. info@eskelisen.fi

12)
21:05
21:15

21:35
X
22:05

= = 4 x x

12)
19:25

X X X X

19:45
19:50
19:50
19:55

20:15
21:45
21:40
21:55

13)
22:20
22:25
22:30

23:00

23:30

=4 =4 4 x x

13)
20:40

X X X X

21:00
21:05
21:05
21:10

21:30
23:00
23:05
23:10

14)
22:35
22:40

23:05
X
23:35

- = = = x x

14)
20:55

X X X X

21:15
21:20
21:20
21:25

21:45
23:15
23:20

15)
22:50

23:20

23:50

— 4 4 4 x x

15)
21:10

X X X X

21:30
21:35
21:35
21:40

22:00
23:30

RYHMAT: limoittakaa tulonne etuké inf kelisen.fi tai puhelimitse +358 (0) 16 3422160
GROUPS: Please inform your arrival advance info@eskelisen.fi or +358 (0) 16 3422160

* = Bussipysakki Saariseldntielld

* = Bus stop on Saariseldntie

T = Vieddin lentokentiltd nousseet asiakkaat
T= Only passengers who comes from airport

x= Pyséhtyy tarvittaessa.

x = Stops when needed.

K = Kdy kutsuttaessa hotellin aukioloaikoina.
K= Only when requested advance.

Riekonlinnan ja Santa’s Hotel Tunturin pysékki Riekonlir kohdalle iseldntielld.

Lentoasemalta vuorot voivat ldhted ennen ail yd aikaa, jos I

on ja
sekd matkatavarat on lastattu autoon!

Service can leave earlier then scheduled time, if flight has arrived and all the passengers and luggages are loaded

to the coach.

Aik/Adult Lapsi /child 4-11y
Saariselka 14.00€ 7.00€
Laanila 16.00€ 8.00€
Kakslauttanen 18.00€ 9.00€
Kiilopaa 20.00€ 10.00€
Kiilop4&/Kakslauttanen-Saariselka 9.00 € 4.50 €
Ajopdivat:
1) 7,8,11.2.2026

2) 2,6,9,13,16,20,22,23,27.2.2026

3) 1,3,4,5,10,12,14,15,17,18,19,21,24,25,26,28.2.2026

4) 7,14,21,28.2.2026
5)1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28.2.2026
6) 7,14,21,28.2.2026
7)1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,21,22,23,24,25,26,27,28.2.2026

8) 20.2.2026

9) 1.2.2026

10) 22.2.2026

11) 15.2.2026

12) 8,14,15,21,22,28.2.2026

13) 3,5,6,7,10,11,12,13,14,19,20,21,23,25,26,27,28.2.2026

14) 2,4,8,9,16,17,18,22,24.2.2026

15) 1.2.2026



